
10

Помічнянська міська рада
Новоукраїнського району Кіровоградської області

Виконавчий комітет

Р І Ш Е Н Н Я
від 28 січня 2021 року                                                                            № 4

Про визначення виду суспільно
корисних робіт та об’єктів
на 2021 рік

Відповідно до ст. 30, ст. 321 Кодексу України «Про адміністративні
правопорушення», ст. 56  Кримінального Кодексу України, керуючись п.п. 17
п. б ч. 1 ст. 34 та ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», виконком міської ради в и р і ш и в  :

1. Визначити наступні види суспільно-корисних робіт для порушників,
на яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді громадських
робіт та засуджених до  покарання у вигляді громадських робіт :

прибирання території населених пунктів Помічнянської територіальної
громади (далі ТГ) ліквідація несанкціонованих сміттезвалищ;

скошення бур’янів;
здійснення робіт по благоустрою кладовищ;
вирубка порослі в парковій зоні міста, сіл та околиць ТГ;
фарбування малих архітектурних форм та об’єктів благоустрою;
розчищення від снігу та посипання тротуарів, вулиць, провулків міста

та сіл ТГ;
інші види робіт.
2. Визначити наступні об’єкти для відбування порушниками, на яких

судом накладено адміністративне стягнення у виді громадських робіт :
Помічнянський комбінат комунальних підприємств;
Комунальне некомерційне підприємство «Помічнянський

муніципальний центр контролю благоустрою»;
Міський Палац культури та сільський Будинок культури;
3. Визначити наступні об’єкти для відвідування засудженими до

покарання у вигляді громадських робіт :
Помічнянський комбінат комунальних підприємств;
Комунальне некомерційне підприємство «Помічнянський

муніципальний центр контролю благоустрою»;
Міський Палац культури та сільський Будинок культури;
КНП «Помічнянська міська лікарня».



4. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Міський голова                                                                  Микола АНТОШИК


	Р І Ш Е Н Н Я
	Про визначення виду суспільно
	корисних робіт та об’єктів
	на 2021 рік
	Міський голова                                                                  Микола АНТОШИК



